Mozliwo$¢ dofinansowania

Terapia reki i trening umiejetnosci 6 360,00 PLN brutto

spotecznych, jako holistyczne wsparcie 6 360,00 PLN netto
mn dziecka w rozwoju. Szkolenie (KP V). 120,00 PLN  brutto/h
120,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/12/10/47095/3203874

ADN AKADEMIA
spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

spotka © zdalna w czasie rzeczywistym

komandytowa ® Ustuga szkoleniowa

*okkokk 46/5  (© s3h
328 ocen 3 14.03.2026 do 22.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Na szkolenie zapraszamy psychologéw, logopedéw, pedagogéw
specjalnych, nauczycieli, specjalistow, rodzicow, studentdw, terapeutéw w
zakresie wczesnego wspomagania rozwoju oraz osoby pracujace z

Grupa docelowa ustugi dzieémi ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, ktérzy chca aktywnie
wspiera¢ rozwdéj motoryczny i spoteczny dzieci.

Ustuga adresowana takze dla uczestnikéw Projektu Kierunek — Rozwdj.

Minimalna liczba uczestnikow 5

Maksymalna liczba uczestnikéw 30

Data zakornczenia rekrutacji 13-03-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 53

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny



Szkolenie przygotowuje do prowadzenia treningu umiejetnosci spotecznych oraz terapii reki w gabinecie psychologa,

pedagoga czy przez nauczycieli i logopedéw z odpowiednimi kwalifikacjami.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Prowadzi terapie umiejetnosci
spotecznych.

Prowadzi edukacje dziecka w rozwoju w
aspekcie terapii reki i treningu
umiejetnosci spotecznych.

Postuguje sie psychologicznymi
aspektami do pracy w gabinetach
pedagogéw, nauczycieli oraz
logopedow.

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje organizacje spotkan z
dzie¢mi.

Charakteryzuje dobér grupy docelowe;j.

Okresla poziom empatii u dzieci.

Buduje relacje oparta na zaufaniu i
wsparciu.

Organizuje przeprowadzenie diagnozy
funkcjonalnej u dziecka.

Ocenia poziom umiejetnosci
spotecznych.

Projektuje indywidualne plany
terapeutyczne, ktére uwzgledniaja
potrzeby dziecka.

Dostosowuje metody pracy do wieku i
potrzeb dziecka.

Prowadzi wspétprace z zespotem
terapeutycznym.

Organizuje wspétprace z zespotem
interdyscyplinarnym.

Motywuje dziecko i rodzica do pracy w
domu nad okreslonymi potrzebami.

Monitoruje i dokumentuje wyniki terapii.

Dostosowuje programy terapeutyczne
na podstawie wynikéw i opinii rodzicéw.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

ktorzy chcag aktywnie wspieraé rozwdj motoryczny i spoteczny dzieci.

Szkolenie sktada sie z 53 godzin zegarowych, w ktore wliczone sg przerwy merytoryczne. Przerwy wliczaja sie do czesci merytorycznej
catosci szkolenia. Stuza one réwniez do wymiany doswiadczeri oraz pytari do trenerow (dyskretnych, ktére nie moga by¢ poruszone na
forum publicznym). Szczegoly w harmonogramie godzinowym szkolenia.

Program szkolenia

Czym jest trening umiejgtnosci spotecznych i jak przygotowac ucznia do udziatu w TUS-ie?

Rozwijanie umiejetnosci spotecznych - Gry i zabawy grupowe promujgce wspotprace i komunikacje.

Komunikacja w sytuacjach spotecznych.

Techniki radzenia sobie z konfliktami i budowania relacji z réwiesnikami.

Znaczenie motoryki matej dla rozwoju dziecka.

Wprowadzenie do psychologii terapii reki: oméwienie podstawowych pojec¢ i znaczenia terapii reki w kontekscie psychologicznym.

Rola emocji w terapii reki: jak stan emocjonalny pacjenta wptywa na proces rehabilitacji i jak terapeuta moze wspiera¢ pacjenta
emocjonalnie.

Terapia reki w budowaniu relacji spotecznych.

Analiza przypadkéw, w ktorych psychologiczne aspekty terapii reki odegraty kluczowa role.

Integracja terapii reki z treningiem umiejetnosci spotecznych:

Zajecia artystyczne wymagajace precyzji i wspoétpracy.

Zadania zespotowe z elementami manualnymi, ktdre rozwijajg zaréwno motoryke, jak i umiejetnosci spoteczne.

Warsztaty praktyczne: éwiczenia rozwijajgce umiejetnosci psychologiczne niezbedne w pracy terapeuty reki oraz trenera umiejetnosci
spotecznych

Rozwijanie kompetencji interpersonalnych



Aktywne stuchanie: parafraza, zadawanie pytan otwartych.
Rozpoznawanie i regulowanie emocji w relacji terapeutyczne;j.

Techniki radzenia sobie ze stresem i przecigzeniem emocjonalnym.

Jak budowa¢ zaufanie i wspétprace w procesie edukacyjno-terapeutycznym.

Motywowanie podopiecznych do zaangazowania w terapie.
Case studies: analiza konkretnych przypadkdéw z pracy uczestnikdw

Omowienie nabytych umiejgtnosci.

Wspdlne wypracowanie planu wdrazania nowych technik w pracy zawodowej.

Podsumowanie, wymiana pogladéw/doswiadczen.

Szkolenie z elementami ¢wiczen, rozmdéw na zywo, testach, wyktadach, prezentacje, wspétdzieleniu ekranu, ankietach.

Na koniec szkolenia przeprowadzona zostanie walidacja.
Metoda walidacji:

Obserwacja w warunkach symulowanych.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 43

Przedmiot / temat Data realizacji
. Prowadzacy .

zajeé zajeé

Modut 1:

Czym jest trening
umiejetnosci
spotecznych i jak
przygotowac
ucznia do udziatu
w TUS-ie?
WYKLAD

Aneta Palica 14-03-2026

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Aneta Palica 14-03-2026

MODUL I:

Aneta Palica 14-03-2026
C.D. WYKLAD

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Aneta Palica 14-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:10

13:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:10

13:00

13:30

Liczba godzin

02:00

00:10

01:50

00:30



Przedmiot / temat
zajec

MODUL 2:
Rozwijanie
umiejetnosci
spotecznych -
Gry i zabawy
grupowe
promujace
wspétprace i
komunikacije.
CWICZENIA

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

MODUL 2:
C.D. CWICZENIA

MODUL 3:

Komunikacja w
sytuacjach
spotecznych.
CWICZENIA

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

MODUL 3:

C.D. CHAT

FYEN Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

PPl MODUL 4:
Techniki radzenia
sobie z
konfliktami i
budowania relacji
z réwiesnikami.
WYKLAD

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Prowadzacy

Aneta Palica

Aneta Palica

Aneta Palica

Matgorzata
Kowalska

Matgorzata
Kowalska

Matgorzata
Kowalska

Matgorzata

Kowalska

Matgorzata
Kowalska

Matgorzata
Kowalska

Data realizacji
zajeé

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

Godzina
rozpoczecia

13:30

15:00

15:10

09:00

11:00

11:10

13:00

13:30

15:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:10

17:00

11:00

11:10

13:00

13:30

15:00

15:10

Liczba godzin

01:30

00:10

01:50

02:00

00:10

01:50

00:30

01:30

00:10



Przedmiot / temat Data realizacji

. Prowadzacy o,
zajec Zajec

MODUL 4:
C.D
Matgorzata

WSPOLDZIELENI 15-03-2026
Kowalska

E EKRANU ORAZ

TESTY.

MODUL 5:

Znaczenie

motoryki matej Marcelina
dla rozwoju Przezdziek
dziecka.

WYKLAD

16-03-2026

Przerwa

merytoryczna na Marcelina
. L 16-03-2026
konsultacje Przezdziek

indywidualne

MODUL 6:

Wprowadzenie

do psychologii

terapii reki:

omoéwienie .

Marcelina

podstawowych o 16-03-2026
Lo . Przezdzigk

pojec i znaczenia

terapii reki w

kontekscie

psychologicznym

. WYKLAD

MODUL 7:

Rola emocji w
terapii reki: jak
stan
emocjonalny
pacjenta wptywa
na proces
rehabilitacji i jak Ewa Mordalska 17-03-2026
terapeuta moze
wspiera¢
pacjenta
emocjonalnie.
WYKLAD ORAZ
ROZMOWA NA
ZYWO.

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Ewa Mordalska 17-03-2026

Godzina
rozpoczecia

15:10

17:00

18:50

19:00

17:00

18:50

Godzina
zakonczenia

17:00

18:50

19:00

21:00

18:50

19:00

Liczba godzin

01:50

01:50

00:10

02:00

01:50

00:10



Przedmiot / temat
zajec

MODUL 8:

Terapia reki w
budowaniu relacji
spotecznych.
WYKLAD

MODUL 9:

Analiza
przypadkéw, w
ktérych
psychologiczne
aspekty terapii
reki odegraty
kluczowa role.
PREZENTACJA.

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

MODUL

10: Integracja
terapii reki z
treningiem
umiejetnosci
spotecznych:
Zajecia
artystyczne
wymagajace
precyzji i
wspétpracy.
WYKLAD.

EEZ5) Modut 11:

Zadania
zespotowe z
elementami
manualnymi,
ktore rozwijaja
zaréwno
motoryke, jak i
umiejetnosci
spoteczne.
CWICZENIA.

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Prowadzacy

Ewa Mordalska

Ewa Mordalska

Ewa Mordalska

Ewa Mordalska

Matgorzata
Kowalska

Matgorzata
Kowalska

Data realizacji
zajeé

17-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

18-03-2026

19-03-2026

19-03-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

17:00

18:50

19:00

17:00

18:50

Godzina
zakonczenia

21:00

18:50

19:00

21:00

18:50

19:00

Liczba godzin

02:00

01:50

00:10

02:00

01:50

00:10



Przedmiot / temat
zajec

Modut 12:

Warsztaty
praktyczne:
éwiczenia
rozwijajace
umiejetnosci
psychologiczne
niezbedne w
pracy terapeuty
reki oraz trenera
umiejetnosci
spotecznych.
CWICZENIA.

Modut 13:
Rozwijanie
kompetenc;ji
interpersonalnyc
h Aktywne
stuchanie:
parafraza,
zadawanie pytan
otwartych.
CWICZENIA OAZ
ROZMOWA NA
ZYWO.

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Modut 14:

Rozpoznawanie i
regulowanie
emoc;ji w relacji
terapeutyczne;j.
WYKLAD.

Modut 15:

Techniki radzenia
sobie ze stresem
i przecigzeniem
emocjonalnym.
WYKLAD ORAZ
CWICZENIA.

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Prowadzacy

Matgorzata
Kowalska

Aneta Palica

Aneta Palica

Aneta Palica

Justyna Szmyt

Justyna Szmyt

Data realizacji
zajeé

19-03-2026

20-03-2026

20-03-2026

20-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

17:00

18:50

19:00

09:00

10:50

Godzina
zakonczenia

21:00

18:50

19:00

21:00

10:50

11:00

Liczba godzin

02:00

01:50

00:10

02:00

01:50

00:10



Przedmiot / temat
zajec

Modut 16:

Jak budowaé
zaufanie i
wspotprace w
procesie
edukacyjno-
terapeutycznym.
WYKLAD.

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Modut 16:

C.D. WYKLAD.

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Modut 17:

Motywowanie
podopiecznych
do
zaangazowania
w terapie.
WYKLAD ORAZ
TESTY.

Modut 18:

Case studies:
analiza
konkretnych
przypadkow z
pracy
uczestnikow.
PREZENTACJA
ORAZ ROMOWA
NA ZYWO.

Przerwa

merytoryczna na
konsultacje
indywidualne

Modut 19:
Oméoéwienie
nabytych
umiejetnosci.
CHAT ORAZ
TESTY.

Prowadzacy

Justyna Szmyt

Justyna Szmyt

Justyna Szmyt

Justyna Szmyt

Ewa Mordalska

Matgorzata
Kowalska

Matgorzata
Kowalska

Matgorzata
Kowalska

Data realizacji
zajeé

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

22-03-2026

22-03-2026

22-03-2026

Godzina
rozpoczecia

11:00

13:00

13:30

15:00

15:10

09:00

10:50

11:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

15:00

15:10

17:00

10:50

11:00

13:00

Liczba godzin

02:00

00:30

01:30

00:10

01:50

01:50

00:10

02:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Przerwa

merytoryczna na Matgorzata
konsultacje Kowalska
indywidualne

Modut 20:

Wspélne
wypracowanie

planu wdrazania
Matgorzata

h technik
nowych techni Kowalska

w pracy
zawodowe;j.
ROZMOWA NA
ZYWO.

Przerwa

merytoryczna na Matgorzata
konsultacje Kowalska
indywidualne

Walidacja.

Metody
Walidacji:
Obserwacja w
warunkach
symulowanych.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 5

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
22-03-2026 13:00 13:30
22-03-2026 13:30 15:30
22-03-2026 15:30 16:00
22-03-2026 16:00 18:00

Cena

6 360,00 PLN

6 360,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

Liczba godzin

00:30

02:00

00:30

02:00



Jo Jo

Jo

Justyna Szmyt

Justyna Szmyt - ponad 10 letnia Neurologopeda , pedagog specjalny, terapeuta miofunkcjonalny.
Pracuje z dzie¢mi z apraksjg, afazjg i opdznionym rozwojem mowy. Wykorzystuje gesty
wizualizacyjne — werbogesty a takze metody AAC. Jest terapeutg Empathy Dolls.

225

Ewa Mordalska

Mgr filologii polskiej, pedagog z 26 letnim doswiadczeniem, absolwentka studiéw podyplomowych
,Rehabilitacja dzieci z dysfunkcjami rozwoju, (Wydziat Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego)
oraz studiéw podyplomowych ,Coaching i mentoring” na Wydziale Zarzadzania Politechniki
todzkiej. Posiada dyplom Trenera dzieciecego kompetencji spotecznych. Swoje szkolenia
przygotowuje nie tylko w oparciu o obecny stan wiedzy, ale przede wszystkim wykorzystujgc wtasne
wieloletnie obserwacje srodowiska szkoty.

8z

Aneta Palica

Magister, neurologopeda, surdopedagog, terapeuta karmienia, specjalista wczesnej interwencji
logopedycznej. Od ponad 10 lat zajmuje sie diagnozg i terapig dzieci z wyzwaniami
rozwojowymi(m.in. zespoty genetyczne, mézgowe porazenie dzieciece, spektrum autyzmu). W ciagu
ostatnich 5

lat regularnie prowadzi szkolenia z zakresu masazu logopedycznego oraz wczesnej interwencji
logopedycznej dla specjalistéw pracujgcych z dzie¢mi w wieku od 0 do 7 lat.

Prowadzone przez nig szkolenia opierajg sie na aktualnej wiedzy naukowej i praktycznym
doswiadczeniu zdobywanym w pracy klinicznej oraz podczas licznych kurséw i szkolen
doskonalgcych, m.in. z zakresu innowacyjnych metod elektrostymulacji w logopedii, masazu
logopedycznego, kinesiotapingu, terapii reki oraz innych narzedzi wykorzystywanych w ramach
wczesnej interwencji logopedycznej.

425

Matgorzata Kowalska

Logopeda, oligofrenopedagog, biolog, trener z zakresu arteterapii, terapii reki, zmystosensoryki,
terapii Si i TUS.. . Instruktor terapii zajeciowej z arteterapig. Na swoich szkoleniach prezentuje
nowatorskie projekty i prace jak i ciekawe rozwigzania w oparciu o znane metody pracy z dzieckiem.
W praktyce taczy arteterapie z integracja. Niezwykle kreatywna, uwielbia robi¢ cos z niczego.
Inspiruje dzieci i dorostych do twérczej pracy. Posiada wieloletnie doswiadczenie w pracy z dzie¢mi
terapeuta w Swietlicach socjoterapeutycznych, warsztatach terapii zajeciowej oraz placéwkach
oswiatowych.

EFAS

Marcelina Przezdziek

Neurologopeda (z ponad 10 letnim stazem), pedagog specjalny, terapeutka NDT-Bobath. Cztonkini
interdyscyplinarnego zespotu ds. zaburzen karmienia i zespotu wykonujgcego badania
videofluoroskopii (VFSS) u dzieci. Jest

autorka artykutéw dotyczacych karmienia dzieci z porazeniem mézgowym (MPD), dyzartrii w
przebiegu stwardnienia rozsianego (SM), poradnika dla Pacjentéw ze stwardnieniem rozsianym(SM)
i cztonkiem European Society for Swallowing Disorders i International Parkinson and

Movement Disorder Society. Ukonczyta kurs RCM neurorehabilitacion nivel | i Il u Marianeli Pernuzzi



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe:

¢ Prezentacja PDF z najwazniejszymi informacjami prezentowanymi podczas szkolenia.
e Karty konwersacji, karty uczu¢ i emociji, karty dialogéw, dokonicz zdanie, ,narzedziownik” przyjaciela, gra planszowa — emocije.
e Skrypt Terapeuty Reki
e Scenariusze TUS dla psychologa, pedagoga i nauczyciela
e Scenariusze terapii reki dla psychologa
e Konspekty
e E-podreczniki

Informacje dodatkowe

Poznanie sposobow na:

e Wprowadzenie treningu umiejetnosci spotecznych w gabinecie psychologa, pedagoga i hauczyciele

¢ Rozwijanie rozumienia sytuacji spotecznych u uczniow,

¢ Budowanie umiejetnosci komunikacyjnych,

¢ Wzmocnienie motoryki matej i duze - co przyczynia sie do poprawy koncentracji i uwagi

¢ Radzenie sobie z deficytami w zakresie nieprawidtowego chwytu, brzydkiego charakteru pisma

¢ Redukcje leku, szczegdlnie w sytuacjach, gdy dziecko odczuwa niepewnos$¢ zwigzang z nowymi zadaniami wymagajgcymi precyzji
ruchow dtoni.

e Wzmocnienie poczucia kontroli - pacjenci uczestniczacy w terapii reki czesto odzyskujg poczucie kontroli nad swoim zyciem i
zdrowiem.

Warunki techniczne

Szkolenie online.
Wymagania techniczne:
Komputer podtaczony do Internetu z predkoscia tgcza od 512 KB/sek.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji oraz niezbedne
oprogramowanie umozliwiajace Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow

¢ system operacyjny Windows 7/8/10 lub Mac OS X
¢ pakiet Microsoft Office, Libre Office, Open Office

Minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego, jakim musi dysponowaé Uczestnik
-minimalna predkos¢ tacza:512KB/sek
Platforma, na ktérej zostanie przeprowadzone szkolenie to PLATFORMA ZOOM.

Okres waznosci linku: Th przed rozpoczeciem szkolenia w pierwszym dniu do ostatniej godziny w dniu zakorczenia

Kontakt

Ariel Banaszewski

E-mail ariel.banaszewski@adn.pl



n Telefon (+48) 22 1627 981



